6 - Total compromisso de executar o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e 

utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua 
substituição. 

Valor: R$ 2.381.390,71 (dois milhões trezentos e oitenta e um mil trezentos e noventa reais e setenta e um centavos) 

PERCENTUAL (%): 5,01% 

prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias. 

45.687.486/0001-16 LF SERVICOS URBANOS LTDA SIM SIM 1.0 2.119.439,14 2.119.439,14 
19/09/2024 

Marca: bPROPRIA' 

Fabricante: -

[...]

Participante SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N 09/10/2024 

21.636.670/0001-79, foi convocada. 09:58:11 

aceita 
Proposta aceita para a participante SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 

10/1012024 Proposta inscrito no CNPJIMF N"21.636.670/0001-79, no valor de R$ 1.955.342,42 (um milhão, novecentos e 
cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos) 

09•29'19 

Inabilitado 
A participante SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 

21.636.670/0001-79, RÇ 1.955.342,42 foi inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou a documentação de

[...]

Participante CONSTRUTORA SECON LTDA inscrito no CNPJ/MF N» 17.631-97710001-00, foi 30/10/2024 

convocada. 13:49:22 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA SECON LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 

17.631.977/0001-00, rio valor de 1(5 2.130.878,08 (dois milhões, cento e trinta mil, oitocentos e setenta e 

oito reais e oito centavos) 

01/11/2024 

Inabilitado 
A participante CONSTRUTORA SECON LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 17.631.977/0001-00, R$ 

2.130.878,08 foi inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou a documentação de habilitação. Dessa forma, 
li 	4 011r202

[...]

Participante J V COELHO CAMPELO LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 27.985.406/0001-27, foi 01/11i2024 

convocada. 13:01:21 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante .1 V COELHO CAMPELO LTDA inscrito no CNP.I/MF N' 

27.985.406/0001-27, no valor de R$ 2.131.040,20 (dois milhões, cento e trinta e um mil e quarenta reais e 

vinte centavos) 

0411112024 

A participante J V COELHO CAMPELO LTDA inscrito no CNPJ/MF N"27.985.40610001-27, R$ 
04111/2024 

Inabilitado 2.131.040,20 foi inabilitado. Motivo: A empresa não enviou a documentação de habiitaçào. Dessa forma, será

[...]

Participante EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJIMF N' 05/11/2024 
Convocação 

37.278.872/0001-26, foi convocada. 11:22:59 

Proposta aceita para a participante EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no 
05/11/2024 

Proposta aceita CNPJIMF N" 37.278.87210001-26, no valor de R$ 2.133.478,50 (dois milhões, cento e trinta e três mil, 
quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos) 

13•3657 

A participante EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA inscrito no CNI'JMF N"37.278.872 0001- 
05/11/2024 

Inabilitado 26, R$ 2.133.478,50 foi inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou a documentação de habilitação.

[...]

Participante CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA inscrito no CNPJ/MF N" 05/11/2024 

01.795.971/0001-38, foi convocada. 16:54:08 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N'01.795.971/0001-38, no valor de R$ 2.134.786,86 (dois milhões, cento e trinta e quatro mil, 

setecentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos) 

07/11/2024 

A participante CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 
Inabilitado 01.795.971/0001-38, R$ 2.134.786,86 foi inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou a documentação de 

habilitação.